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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2023
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (5390673) Прва МФЛ 22/23
Коло: 2-2
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва МФЛ 22/23

2.Коло

13.08.2022ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Костадинов Дејан
(Скопје)

Петрески Гоце
(Скопје)

Даниловски Крсте (Скопје)Божиновски Христијан
(Скопје)

Стадион Чаир 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шопоски Гоце (Струга)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

14.08.2022ФК ПОБЕДА АД - ГФК Тиквеш
1930 АД Кавадарци  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Насевски Антонио (Кратово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

14.08.2022ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ АД  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Шуклев Благој (Стојаково)Стојчевски Дарко
(Скопје)

Градски стадион Штип 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шалев Тони (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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14.08.2022ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД  -:-

Пилешков Димитар
(Штип)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Џонов Кристијан
(Штип)

Петковски Зоран (Велес)Стојанов Стојанче
(Штип)

Национална Арена  „Тодор
Проески“ Скопје

17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јорданов Драган (Велес)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

14.08.2022ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК СИЛЕКС
АД  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Цветаноски Давор
(Кичево)

Мишески Иле
(Прилеп)

Дивитаров Мендо (Битола)Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Градски стадион Струга 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Зердески Кочо (Кичево,
Македонија)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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